UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Caixa Postal: 3037 - CEP 37200-900 - Lavras/MG
Contato: fcs@ufla.br

EDITAL FCS Nº 005/2025
SELEÇÃO DE CANDIDATOS A ESTÁGIO OBRIGATÓRIO

RESULTADO PRELIMINAR

A  Faculdade  de  Ciências  da  Saúde,  em  conformidade  com  o  Edital
nº005/2025/FCS/UFLA, torna público aos interessados, o resultado preliminar da seleção

de candidatos a Estágio Obrigatório na FCS:

CANDIDATO
CÓDIGO

DA VAGA SUPERVISOR

01 Rodrigo de Souza Alves EF004 Caroline Santiago dos Santos

Lavras, 06 de outubro de 2025.

Luiz Henrique Rezende Maciel
Diretor da Faculdade de Ciências da Saúde

		2025-10-06T15:20:33-0300